
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬН(2ГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
КЕЗСКИИ РАЙОН у д м у р т с к о й  р е с п у б л и к и »

О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального 
бразования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов муниципального 
>вания «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», 

гзержденным решением Совета депутатов муниципального образования 
щипальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 5 октября 2021 года 
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Образовать четыре постоянные комиссии Совета депутатов муниципального 

Ь*С13ования Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»:
- комиссию по сельскому хозяйству, земельным вопросам и использованию 

[годных ресурсов;
- комиссию по налогам, бюджету и экономическому развитию территории;
- комиссию по вопросам социальной защиты населения и правопорядка;
- Контрольную комиссию.

делатель Совета депутатов 
стального образования «Муниципальный

Г— -------- Д.Л.Миронов


